προσφορών:

25 Ιουλίου 2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ.

Τόπος Υποβολής προσφορών: Διαδικτυακή πύλη: www.eprocurement.gov.gr του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (ηλεκτρονική υποβολή) , 

Συστημικός Αύξοντας Αριθμός  Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 353435

Εκτιμώμενη αξία Σύμβασης: Χωρίς ΦΠΑ: 74.199,94 €  
(εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες εκατόν ενενήντα εννέα ευρώ 
και ενενήντα τέσσερα λεπτά)
Με ΦΠΑ 6% και 24%: 91.892,11 €
(ενενήντα μία χιλιάδες οκτακόσια ενενήντα δύο ευρώ και 
έντεκα λεπτά)

CPV: 33790000-4, 19520000-7, 33141110-4, 33140000-3, 
33141310-6, 15711000-5, 15712000-2

mailto:oikonomiki@upatras.edu.gr
http://www.upatras.edu.gr/
https://www.upatras.edu.gr/sites/www.upatras.edu.gr/files/up_2017_logo_en.jpg

[...]

19520000-7, 33141110-4, 33140000-3, 33141310-6, 15711000-5, 15712000-2.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων εκατόν 
ενενήντα εννέα ευρώ και ενενήντα τεσσάρων λεπτών (74.199,94 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 6% 
και 24%
Εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 6% και 24%: ενενήντα ένα χιλιάδες οκτακόσια ενενήντα 
δύο ευρώ και έντεκα λεπτά (91.892,11 €)  
ΦΠΑ 6% & 24%: δεκα επτά χιλιάδες εξακόσια ενενήντα δύο ευρώ και δέκα επτά λεπτά (17.692,17 €).

Η διάρκεια υλοποίησης του αντικειμένου της σύμβασης (συμφωνητικού) ορίζεται σε εξήντα (60) 
ημερολογιακές ημέρες από την ημερομηνία ανάρτησης της σύμβασης (συμφωνητικού) στο ΚΗΜΔΗΣ.

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
Ι της παρούσας Διακήρυξης. 
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τετρακόσια τριάντα πέντε (435) τμήματα (είδη), όπως αναλύονται στο 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας Διακήρυξης.

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο της ποσότητας ενός, περισσοτέρων ή όλων των υπό προμήθεια 
τμημάτων (ειδών).

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομικής άποψης προσφορά, μόνο

[...]

καλύπτει σε ευρώ (€) ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης (προϋπολογισθείσας αξίας του 
διαγωνισμού), μη συνυπολογιζόμενων των δικαιωμάτων προαίρεσης και παράτασης της σύμβασης, άνευ 
Φ.Π.Α., με στρογγυλοποίηση στο δεύτερο δεκαδικό ψηφίο, ήτοι χίλια τετρακόσια ογδόντα τέσσερα ευρώ 
1.484 €.

Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς που αναφέρεται σε ένα ή περισσότερα τμήματα (είδη), το ύψος της 
εγγύησης συμμετοχής υπολογίζεται επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης (προϋπολογισθείσας αξίας 
του διαγωνισμού) (Παράρτημα Ι), μη συνυπολογιζόμενων των δικαιωμάτων προαίρεσης και παράτασης